3

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2018

	№
	561-П

	г. Киров

О порядке подготовки предложений по преобразованию
муниципальных образований Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО
«О местном самоуправлении в Кировской области», статьей 5 Закона Кировской области от 07.12.2004 № 284-ЗО «Об установлении границ муниципальных образований Кировской области и наделении их статусом муниципального района, городского округа, городского поселения, сельского поселения» и в целях упорядочения процесса подготовки и рассмотрения документов по вопросам преобразования муниципальных образований Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке подготовки предложений
по преобразованию муниципальных образований Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png